
UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI
SETTORE PERSONALE TAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. 84- __ .!....__

Anno 2026

VISTO
Il DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del lazio Meridionale, emanato con Decreto del
Rettore n. 661 del 26 luglio 2018;

il D.P.R.9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii.;

il Decreto Legislativo n.165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche, e ss.mm.ii.;

il Decreto del Direttore Generale n. 760 del 30 luglio 2025, con il quale è stato indetto un concorso
pubblico, per esami e titoli, per il reclutamento di n. 1 unità di personale con rapporto di lavoro
subordinato a tempo determinato e pieno, per un periodo di 18 mesi eventualmente rinnovabili fino
a 36 mesi, Area dei Funzionari, Settore Tecnico - Informatico per le esigenze di progettazione,
manutenzione edile e per la sicurezza sui cantieri dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale (cod. 276);

il Decreto del Direttore Generale n. 1052 del 6 novembre 2025 con il quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice della succitata selezione;

il Decreto del Direttore Generale n. 1048 del 6 novembre 2025, con il quale si è proceduto
all'ammissione dei candidati al concorso, con riserva di accertamento dei requisiti prescritti;

gli atti della procedura concorsuale di cui sopra assunti al protocollo di Ateneo con n. 1965 del 23
gennaio 2026, ed in particolare il verbale n. 4 della seduta del 20 gennaio 2026, redatto dalla
Commissione esaminatrice che ha completato i propri lavori in pari data;

DECRETA
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami e titoli, per il reclutamento di n. 1 unità di
personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, per un periodo di 18
mesi eventualmente rinnovabili fino a 36 mesi, Area dei Funzionari, Settore Tecnico - Informatico
per le esigenze di progettazione, manutenzione edile e per la sicurezza sui cantieri dell'Università
degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale (cod. 276), indetto con Decreto del Direttore Generale
n. 760 del 30 luglio 2025;

È approvata inoltre la seguente graduatoria di merito·

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

, ,
N. CANDIDATO Punteggio prova scritta Punteggio prova orale Valutazione titoli Totale

1 SACCUCCIMarco 23/30 27/30 18/30 68/90

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore il seguente
candidato:

• SACCUCCIMarco.

Il presente provvedimento sarà pubblicato ali' Albo Ufficiale di Ateneo online all'indirizzo
https://titulus.unicas.it/albo/ e sul sito web di Ateno all'indirizzo.
https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2025-0276/
Dalla data di tale pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative.

Cassino, 4 FEB. 2026 Il DIRETTORE GENERALE F.F.
F" ._- 31~FMPJ.t1ARCIANO
~DRO MARCIANO
~:ANDRO MARCIANO

/I Dirigente dell'Area
dotto Roberto MOLLE

EObertoMolle
0.01.202610:49:54

GMT+02:00

1/ Responsabile dell'Ufficio
dott.ssa Patrizia DELGRECO

Pa,"inal

Viale dell'Università- 03043Cassino(FR)
Centralino07762991- Fax0776310562 P.IVA01730470604- C.F.81006500607

18AN:IT758053 727437000001 0409621


